
 
 

PROTOKOLL 
Friidrettstinget 2025 

Thon Hotell Arena, Lillestrøm, 29.-30.mars 
 

Lørdag 29. mars  
 

1. Åpning 
Norges Friidrettsforbunds president Anne Farseth ønsket velkommen til Friidrettstinget 
2025. De tidligere presidentene Anne Thidemann, Ketil Tømmernes og Hans B. Skaset var 
gjester og ble spesielt ønsket velkommen.  
Det ble gjort en markering for de som har gått bort i perioden siden siste friidrettsting. 
Navnene ble vist på skjerm og det var ett minutts stillhet. 
 
Hilsen fra visepresident Sondre Gullord i Norges Idrettsforbund. 
Det ble vist en film som oppsummerte årene 2023, 2024 og 2025. 
 

2. Velge Friidrettstingets funksjonærer 
a. Dirigenter 

Styrets forslag: 
Lørdag: Kjartan Berland 
Søndag: Trond Søvik 

 
Ordet ble gitt til dirigent Kjartan Berland som ledet valget av de øvrige funksjonærene. 

b. To protokollførere 
Styrets forslag: Tonje Langehaug Svenneby og Veslemøy Hausken Sjöqvist (adm.) 
 

c. Redaksjonskomité 
Styrets forslag: 
Terje Hoffman, leder Lovutvalget, Kalle Glomsaker, visepresident i NFIF, Anne 
Merethe Moe Dahlen, leder Kontrollutvalget og Kjersti Smedsrud, 
sentraladministrasjonen i NFIF 
 

d. To personer til å underskrive protokollen 
Styrets forslag: 
Kjersti Kleven, Dimna IL og Ole Kristian Weber, Buskerud FIK 
 

e. Reisefordelingskomité  
Styrets forslag: Berit Nøbben (adm.) 
 
Vedtak: Styrets forslag til funksjonærer ble valgt ved akklamasjon.  
 

3. Godkjenne de fremmøtte representanter 
Sogn og Fjordane ba Tinget om dispensasjon for å stille med to kvinner på grunn av 
sykdomsforfall fra den mannlige representanten. Anmodningen ble tatt til følge. 
 
Ordet ble gitt til Kjell Rune Nordli som tok opprop/registrering i GoPlenum. 
 
Det ble registrert 89 stemmeberettigede ved starten av Tinget. 
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4. Godkjenne 
a. Innkalling 

Godkjent. 
 

b. Sakliste: 
 

Innlandet friidrettskrets foreslo å sette en ny sak på saklisten. (Det innføres med 
dette åremål ved ansettelse av ny Generalsekretær. Dette settes til 5 år med 
mulighet for en forlengelse.) 
Følgende hadde ordet: Helge Tryggeseth, Terje Hoffmann, Jakob Jilani Habib 
Wang, Terje Hoffmann 
 
Forslaget om å sette en ny sak på saklisten ble tatt opp til votering.  
Forslaget fikk 27 stemmer for og 65 mot. Forslaget falt. 
 
Følgende hadde ordet: Rune Stenersen  
 
Saklisten er endret fra det som ble utsendt og det som er publisert på nettet. 
Rekkefølgen på tingforslagene er endret fra de utsendte sakspapirene og er 
justert slik at lovsakene tas først og øvrige saker tas etterpå. 
Langtidsbudsjettet behandles etter valg av teknisk arrangør av 
Hovedmesterskapet i 2027 og 2028. 
 

  Saklisten ble godkjent med de endringene dirigenten gjorde rede for. 
 

c. Forretningsorden: 
Forretningsorden enstemmig vedtatt. 
 

5. Behandle styrets og utvalgenes beretninger 
Beretningen ble ikke gjennomgått i detalj, men det ble åpnet for å stille spørsmål og 
kommentere hvert enkelt område slik:  

 s.7-27 Navn og tall 
s.29-32 Barn og ungdom 
Følgende hadde ordet: Hilde Stokvold Gundersen 
s. 32-35 Ungdomskomitéens arbeid 
Følgende hadde ordet: Fredrik Gudheim Haraldstad 
s. 35-39 Løp utenfor bane 
Følgende hadde ordet: Finn Kollstad 
s.40-48 Klubbene, medlemmene og de aktive 
Følgende hadde ordet: Siri Eide Storaa, Jo Nesse 
s. 49-52 Trenerutvikling 
Følgende hadde ordet: Vegar Sælleg 
s. 53-59 Arrangementsutvikling 
Følgende hadde ordet: Finn Kollstad 
s. 60-65 Anleggsutvikling 
Følgende hadde ordet: Kalle Glomsaker, Mette Stattin, Jakob Jilani Habib Wang, Jostein 
Mjønerud, Tore Bjørnetrø (til dagsorden), Kalle Glomsaker, Even Tronstad Sagebakken, 
Helge Tryggeseth, Lasse Strijbos 
s. 66-74 Talentutvikling og toppidrett 
Følgende hadde ordet: Hanne Lyngstad 
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s. 75-80 Samfunnsansvar og bærekraft 
Følgende hadde ordet: Per Espen Fjeld 
s. 81-83 Masters 
Følgende hadde ordet: Kalle Glomsaker, Torrey Enoksen 
s.88-91 Rammebetingelser 
Følgende hadde ordet: Kjetil Hildeskor 
s. 98-155 Vedlegg til styrets beretning 
s. 157 Beretning tingvalgte utvalg 
 
Korreksjon s. 27 
Fortjenstdiplomer 2024: 
Knut Forthun, IL Gneist, Gular 
Tom Roger Johansen, IL Gular, IL Gneist 
 
Korreksjon til Norske rekorder satt i perioden: 
s.99:  
Sondre Guttormsen, SK Vidar Stav       5,81 5,90      Austin, USA       29.04.2023 

  Følgende rekord mangler:  
s.102: 
Sondre Guttormsen, SK Vidar Stav       5,84      Cambridge MA, USA     28.01.2023 
 
Styrets og de tingvalgte utvalgenes beretning ble godkjent. 
 

6. Behandle de siste to års regnskap, styrets økonomiske beretning, 
Kontrollutvalgets beretning og revisors beretning  
 
Innledning ved økonomisjef Berit Nøbben.  
Dirigenten leste opp revisjonsberetningen for 2023 og 2024 fra Deloitte. 
Følgende hadde ordet: Helge Tryggeseth, Jonny Andersen, Jakob Jilani Habib Wang, Kjetil 
Hildeskor 

  
Regnskap 2023 og 2024, styrets økonomiske beretning 2023 og 2024, 
Kontrollutvalgets beretning 2023 og 2024 og revisors beretning 2023 og 2024 ble 
godkjent. 

 
7. Behandle forslag til Strategisk plan 2025-2029 

 
President Anne Farseth innledet ved å presentere forslaget til ny strategisk plan. 
 
Følgende hadde ordet: Jostein Mjønerud, Rune Stenersen, Kenneth Eriksen, Jakob Jilani 
Habib Wang, Runar Bålsrud, Even Tronstad Sagebakken, Øystein Andersen, Siri Eide 
Storaa, Katarina Sederholm Hoff, Torbjørn Aas, Andreas Gjesdal, Maria Elvestuen, Atle 
Guttormsen, Ronny Nilsen, Kalle Glomsaker, Inge Andersen. 

 
Strategisk plan for 2025-2029 ble tatt opp til votering. 
Vedtak: Strategisk plan for 2025-2029 ble enstemmig vedtatt. 

 
8. Behandle forslag og saker 

Det var vedtatt å endre rekkefølgen på forslag og saker slik at alle lovendringsforslagene 
skulle tas først og de øvrige sakene etterpå. Dette ble allikevel ikke gjort. 
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Forslag 1: 
Styret i NFIF foreslår endring i NFIFs lov § 13, pkt.1 med virkning fra 2027. 

  
Innledning ved Anne Farseth, President NFIF, forslagsstiller. 
Følgende hadde ordet: Helge Tryggeseth, Ingeborg Tysnes, Per Inge Østmoen, Anne 
Farseth, Hans Jørgen Borgen, Atle Guttormsen, Kjersti Kleven, Per Inge Østmoen, Per 
Espen Fjeld. 

 
Forslaget inneholdt både et lovendringsforslag og et forslag som ikke er et 
lovendringsforslag. Dirigenten foreslo derfor at forslaget deles inn i to og tas opp til 
votering således: 
 
Forslagets første del: 
«o. Foreta følgende valg: i. President og visepresident ii. Syv Fem styremedlemmer. Ett av 
styremedlemmene skal pr. 31. desember det år valget avholdes være under fylte 26 år. 
Det skal velges personlig varamedlem for styre medlemmet under 26 år. Det personlige 
varamedlemmet skal også være under 26 år pr. 31. desember året valget avholdes». 

 
 Vedtak: 66 stemte imot Styrets forslag og 33 stemte for. Forslaget falt. 
 

Forslagets andre del: 
Det skal i perioden frem mot Friidrettstinget samtidig foretas en helhetlig gjennomgang 
av strukturen med sektoransvar og utvalg. 
 
Forslagets andre del ble tatt opp til votering og 88 stemte for og 7 stemte mot. 
Vedtak: I perioden frem mot Friidrettstinget skal det foretas en helhetlig 
gjennomgang av strukturen med sektoransvar og utvalg.  

 
Forslag 2: 

Lovutvalget fremmer forslag til tillegg i Nasjonale bestemmelser: 
 

Styret har fullmakt til å endre Nasjonale bestemmelser med følgende unntak: 
a) Friidrettstinget bestemmer hvilke øvelser det skal arrangeres norske mesterskap i, og i 
hvilket mesterskap hver øvelse skal arrangeres. 
b) For endringer av distanser som World Athletics og European Athletics har vedtatt for 
internasjonale mesterskap, har styret fullmakt til å endre distansene for norske 
mesterskap, slik at disse samsvarer med distansene i de internasjonale mesterskapene. 
c) Det skal noteres norske rekorder, utendørs og innendørs, for senior, U23 og U20 i alle 
øvelser som det noteres rekorder av World Athletics og European Athletics. 
d) Det skal noteres norske rekorder i andre øvelser og klasser som er eller blir vedtatt av 
Friidrettstinget. 
e) Endringer i gjeldende bestemmelser om lisens som innebærer ikke uvesentlige 
endringer i lisensordningen, må vedtas på Friidrettstinget. 

  
 Innledning ved forslagstiller Lovutvalget ved leder Terje Hoffmann. 

Følgende hadde ordet: Espen Jahren, Kalle Glomsaker, Rune Stenersen, Vegard Rooth, 
Terje Hoffmann, Vegard Rooth, Rune Stenersen, Fredrik Gudheim Haraldstad, Vegard 
Rooth, Per Espen Fjeld, Tore Bjørnetrø, Kjetil Hildeskor, Jakob Jilani Habib Wang  

 
Endringsforslag framsatt av Rune Stenersen, IL i BUL:  
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Endring i pkt e) Slette:.."om lisens som innebærer ikke uvesentlige endringer.." 
 
Endringsforslaget som angikk pkt. e) ble tatt opp til votering. 27 stemte for og 64 
mot. Endringsforslaget falt. 

  
Det opprinnelige forslaget ble tatt opp til votering. 64 stemte for og 27 mot.  

 Vedtak: Lovutvalgets forslag om tillegg i Nasjonale bestemmelser ble vedtatt.  
 

Forslag 3: 
Lovutvalget fremmer forslag knyttet til representasjon  
a) NFIFs lov paragraf 32-34 utgår og flyttes til Nasjonale bestemmelser. 
b) Styret kan endre Nasjonale bestemmelser om representasjon. 

 
Innledning ved forslagsstiller Lovutvalget ved leder Terje Hoffmann. 
Følgende hadde ordet: Espen Jahren 
 
Forslaget ble tatt opp til votering og ble enstemmig vedtatt med 91 stemmer. 
Vedtak: NFIFs lov paragraf 32-34 utgår og flyttes til Nasjonale bestemmelser. Styret 
kan endre Nasjonale bestemmelser om representasjon. 

 
Forslag 4: 

Sandnes IL foreslår endring i NFIFs lov § 34, pkt. 2), c  
 
For å delta i norske mesterskap, som ikke er vedtatt å være åpne mesterskap, må 
utøveren ha vært folkeregistrert og hatt sitt primære og permanente bosted i landet 24 
12 måneder ved påmeldingsdato. Det må søkes om tillatelse om startberettigelse i hvert 
enkelt tilfelle, og det må dokumenteres at ovennevnte betingelser er oppfylt. Øvrige 
regler om startberettigelse i norske mesterskap finnes i «Reglement og retningslinjer for 
norske mesterskap». 
 
Innledning ved forslagsstiller Sandnes IL ved Trond K. Lindanger. 
Følgende hadde ordet: Terje Hoffmann, Finn Kollstad, Tore Bjørnetrø (til 
forretningsorden), Trond K. Lindanger 
 
Forslaget ble trukket og forslagsstiller anmoder Lovutvalget om å ta med seg det 
opprinnelige forslaget inn i deres arbeid med reglement for 
representasjonsbestemmelser. 
 
Forslag 5: 

Sandnes IL foreslår endring i Tekniske regler pkt. 9.2.B.1 
 
I konkurranser som ikke er forhåndsapprobert av WA for internasjonal ranking (World 
Ranking Competitions) kan det avholdes felleskonkurranser i baneløp som er 3000 m 
eller lengre alle øvelser” 

 
Innledning ved forslagsstiller Trond K. Lindanger, Sandnes IL 
 
Forslaget ble tatt opp til votering og ble vedtatt med 87 stemmer for og 4 mot. 
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Vedtak: I konkurranser som ikke er forhåndsapprobert av WA for internasjonal 
ranking (World Ranking Competitions) kan det avholdes felleskonkurranser i alle 
øvelser. 
 
Forslag 6: 

Sandnes IL foreslår endring i NM-reglementet om helseattest i 
Hovedmesterskapet. 

 
Det stilles fra og med 2025 ikke krav til helseattest for deltagere i NM 
hovedmesterskapet. 

 
Innledning ved forslagsstiller Trond K. Lindanger, Sandnes IL. 
Følgende hadde ordet: Atle Guttormsen, Anne Farseth, Hans Jørgen Borgen, Antzela 
Gkiona, Fredrik G. Haraldstad, Andreas Gjesdal, Erlend Johan Skraastad, Helge 
Tryggeseth 

 
Forslaget ble tatt opp til votering. Forslaget falt med 10 mot 83 stemmer. 

 

Forslag 7: 
Sandnes IL foreslår endring i NM-reglementet  

 
(Tinget hadde vedtatt en annen rekkefølge på forslagene, men denne saken ble allikevel 
tatt som forslag 7 selv om saken ikke var en lovendringssak). 
 
Følgende tillegges i NM-reglementets generelle del, pkt. 2: «f) Endringer i reglement for 
norsk mesterskap, etter at aktuelt mesterskap er tildelt, kan kun foregå etter enighet 
med arrangør.» 

 
Innledning ved forslagsstiller Sandnes IL, Trond K. Lindanger 
Følgende hadde ordet: Terje Hoffmann, Fredrik G. Haraldstad, Hans Jørgen Borgen, 
Rune Stenersen, Jakob Jilani Habib Wang, Helge Tryggeseth, Trond K. Lindanger, Fredrik 
G. Haraldstad, Terje Hoffmann 

 
Endringsforslag fremsatt av Innlandet friidrettskrets v/Helge Tryggeseth:  
«f) Endringer i reglement for norsk mesterskap, etter at aktuelt mesterskap er tildelt, bør i 
så stor grad som mulig skje i enighet med arrangør.» 

 
Opprinnelig forslagsstiller støttet endringsforslaget. 

 
Endringsforslaget ble tatt opp til votering ble enstemmig vedtatt. 
Vedtak: Følgende tillegges i NM-reglementets generelle del, pkt. 2: «f) Endringer i 
reglement for norsk mesterskap, etter at aktuelt mesterskap er tildelt, bør i så stor 
grad som mulig skje i enighet med arrangør». 

 
Forslag 10: 

IK Tjalve foreslår endring i NFIFs lov §12, pkt. 3  
 

3) Møterett, talerett og forslagsrett på Friidrettstinget som ligger innenfor 
utvalgets/komiteens arbeidsområde: a. Kontrollutvalgets øvrige medlemmer b. 
Lovutvalgets øvrige medlemmer c. Valgkomitéens medlemmer d. Ledere i øvrige 
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styreoppnevnte utvalg/komiteer, eventuelt nestleder eller medlem dersom leder er 
forhindret fra å møte e. NFIFs generalsekretær f. 1 representant for Trenerforeningen g. 1 
representant fra Eliteklubbenes forening. 

 
Innledning ved forslagsstiller IK Tjalve ved Ronny Nilsen. 

 
Forslaget ble tatt opp til votering og ble vedtatt med 85 stemmer for og 6 mot. 
Vedtak: Det inntas et nytt punkt g) i NFIFs lov §12, pkt. 3 slik at en representant fra 
Eliteklubbenes forening har møterett, talerett og forslagsrett på Friidrettstinget i 
saker som ligger innenfor utvalgets/komiteens arbeidsområde. 

 

Forslag 11: 
IK Tjalve foreslår endringer i NFIFs lov §28, pkt. 6  

 
1) Ledermøtet består av Styret, kretsrepresentanter, klubbrepresentanter og 
representanter for øvrige funksjoner nevnt i pkt. 6. (2) Ledermøtet er et rådgivende organ 
for Styret. (3) Ledermøte holdes hvert annet år innen utgangen av april det år det ikke er 
Friidrettsting. a. Sted og tid fastsettes av Styret. Meddelelse om ledermøtet sendes ut to 
måneder i forveien. Innkalling med saksliste sendes ut to uker før ledermøtet holdes. b. 
Ved ledermøtet benyttes reiseutgiftsfordeling. (4) Et ledermøte skal: a. Godkjenne 
frammøtte representanter. b. Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden. c. 
Velge dirigent og sekretær(er) og to representanter til å underskrive referatet. d. 
Gjennomgå følgende saker: i. Saker fremmet av Styret, herunder Styrets og 
Kontrollutvalgets rapporter om økonomi og drift. ii. Friidrettskretsenes og -klubbenes 
medvirkning i gjennomføringen av NFIFs handlingsprogram for perioden. iii. Andre 
aktuelle saker. iv. Ledermøtet kan vedta henstillinger til Styret. (5) Ledermøtet ledes av 
en dirigent valgt blant ledermøtets representanter. (6) Ledermøtets sammensetning skal 
være som følger og hvor samtlige har tale-, forslags- og stemmerett: a. Styret. b. 
Generalsekretær. c. To representanter fra hver friidrettskrets, som skal være kretsleder 
og nestleder eller annet medlem av kretsstyret etter skriftlig fullmakt fra kretsstyrets 
leder. d. Én representant fra hver klubb, som skal være styreleder eller annet medlem av 
klubbstyret etter skriftlig fullmakt fra styreleder. e. Kontrollutvalgets leder. f. 
Lovutvalgets leder. g. Revisor. h. Representanter fra hver av følgende grupper: • En 
representant valgt av Eliteklubbenes forening • En representant valgt av 
Trenerforeningen • To representanter valgt av landslagutøverne. Ved frafall møter 
vararepresentanter. Ledermøtet kan gi andre talerett. 

 
 Innledning ved forslagsstiller IK Tjalve ved Ronny Nilsen. 

 
Forslaget ble tatt opp til votering. Forslaget ble vedtatt med 86 stemmer for og 5 
stemmer mot. 
Vedtak: NFIFs lov §28, pkt. 6, endres til 1) Ledermøtet består av Styret, 
kretsrepresentanter, klubbrepresentanter og representanter for øvrige funksjoner 
nevnt i pkt. 6. (2) Ledermøtet er et rådgivende organ for Styret. (3) Ledermøte holdes 
hvert annet år innen utgangen av april det år det ikke er Friidrettsting. a. Sted og tid 
fastsettes av Styret. Meddelelse om ledermøtet sendes ut to måneder i forveien. 
Innkalling med saksliste sendes ut to uker før ledermøtet holdes. b. Ved ledermøtet 
benyttes reiseutgiftsfordeling. (4) Et ledermøte skal: a. Godkjenne frammøtte 
representanter. b. Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden. c. Velge 
dirigent og sekretær(er) og to representanter til å underskrive referatet. d. 
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Gjennomgå følgende saker: i. Saker fremmet av Styret, herunder Styrets og 
Kontrollutvalgets rapporter om økonomi og drift. ii. Friidrettskretsenes og -
klubbenes medvirkning i gjennomføringen av NFIFs handlingsprogram for perioden. 
iii. Andre aktuelle saker. iv. Ledermøtet kan vedta henstillinger til Styret. (5) 
Ledermøtet ledes av en dirigent valgt blant ledermøtets representanter. (6) 
Ledermøtets sammensetning skal være som følger og hvor samtlige har tale-, 
forslags- og stemmerett: a. Styret. b. Generalsekretær. c. To representanter fra hver 
friidrettskrets, som skal være kretsleder og nestleder eller annet medlem av 
kretsstyret etter skriftlig fullmakt fra kretsstyrets leder. d. Én representant fra hver 
klubb, som skal være styreleder eller annet medlem av klubbstyret etter skriftlig 
fullmakt fra styreleder. e. Kontrollutvalgets leder. f. Lovutvalgets leder. g. Revisor. 
h. Representanter fra hver av følgende grupper: • En representant valgt av 
Eliteklubbenes forening • En representant valgt av Trenerforeningen • To 
representanter valgt av landslagutøverne. Ved frafall møter vararepresentanter. 
Ledermøtet kan gi andre talerett. 

   
Forslag 8:  

IK Tjalve foreslår vedtak knyttet til åpenhet (sak 8 i sakspapirene) 
 

NFIF skal være en åpen organisasjon med tilgjengelig informasjon om vedtak og 
prosesser, med unntak av vedtak eller saker omfattet av taushetsplikt. Protokoll fra 
styremøter bør som et prinsipp offentliggjøres 1–2 uker etter gjennomført styremøte. 
Videre bør tildeling, kriterier for stipender og økonomisk grunnstøtte gitt av Norges 
Friidrettsforbund, kommuniseres utad på lik linje med Olympiatoppens policy. 

 
Innledning ved forslagsstiller IK Tjalve, Ronny Nilsen 

 
Endringsforslag ved forslagsstiller IK Tjalve: 
NFIF skal være en åpen organisasjon med tilgjengelig informasjon om vedtak og 
prosesser, med unntak av vedtak eller saker omfattet av taushetsplikt. Protokoll fra 
styremøter bør som et prinsipp offentliggjøres 1–2 uker etter gjennomført styremøte. 
Videre skal tildeling, kriterier for stipender og økonomisk grunnstøtte gitt av Norges 
Friidrettsforbund, kommuniseres utad på lik linje med Olympiatoppens policy. 
Videre skal tilsvarende deltakere som beskrevet i forslaget til endringer av NFIFs lov §28, 
pkt. 6 nr. 1 (forslag 11, tingbilaget 2025, s. 177-178) også inviteres til det årlige 
Høstmøtet i regi av Norges Friidrettsforbund. 

 
Følgende hadde ordet: Runar Bålsrud, Anne Farseth, Atle Guttormsen, Lars Ola Sundt, 
Hans Jørgen Borgen, Kjetil Hildeskor, Kenneth Eriksen, Inge Andersen, Ronny Nilsen, 
Vegard Rooth, Anne Farseth, Andreas Gjesdal, Hans Jørgen Borgen, Helge Tryggeseth 

 
Ved en inkurie fremmet opprinnelig forslagsstiller IK Tjalve ved Ronny Nilsen, et 
endringsforslag to som gjaldt punkt 1, tredje setning:  «Videre bør» - endres til «Videre 
skal». Denne endringen fra det opprinnelige forslaget var allerede tatt inn i 
endringsforslag en, men det oppstod noe forvirring rundt dette. 

 
Forslaget inneholdt to separate forslag og ble tatt opp til votering hver for seg. 

 
Endringsforslag punkt 1 med endringsforslaget om endring av «bør» til «skal» ble tatt 
opp til votering: Forslaget ble vedtatt med 89 stemmer for og 1 mot. 
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Vedtak: NFIF skal være en åpen organisasjon med tilgjengelig informasjon om 
vedtak og prosesser, med unntak av vedtak eller saker omfattet av taushetsplikt. 
Protokoll fra styremøter bør som et prinsipp offentliggjøres 1–2 uker etter 
gjennomført styremøte. Videre skal tildeling, kriterier for stipender og økonomisk 
grunnstøtte gitt av Norges Friidrettsforbund, kommuniseres utad på lik linje med 
Olympiatoppens policy. 

 
 

Endringsforslag punkt 2 ble tatt opp til votering: Forslaget ble vedtatt med 89 
stemmer for og 1 mot. 
Vedtak: Til høstmøtet skal de samme inviteres som inviteres til Ledermøtet slik at 
sammensetning skal være som følger og hvor samtlige har tale-, forslags- og 
stemmerett: a. Styret. b. Generalsekretær. c. To representanter fra hver 
friidrettskrets, som skal være kretsleder og nestleder eller annet medlem av 
kretsstyret etter skriftlig fullmakt fra kretsstyrets leder. d. Én representant fra hver 
klubb, som skal være styreleder eller annet medlem av klubbstyret etter skriftlig 
fullmakt fra styreleder. e. Kontrollutvalgets leder. f. Lovutvalgets leder. g. Revisor. 
h. Representanter fra hver av følgende grupper: • En representant valgt av 
Eliteklubbenes forening • En representant valgt av Trenerforeningen • To 
representanter valgt av landslagutøverne. Ved frafall møter vararepresentanter. 
Ledermøtet kan gi andre talerett. 
 
Forslaget ble tatt opp til votering: Forslaget ble vedtatt med 86 stemmer for og 5 
stemmer mot. 

 Vedtak: NFIFs lov §28, pkt. 6 endres i henhold til ordlyden i forslaget. 
 

Forslag 9: 
IK Tjalve foreslår vedtak om å følge World Athletics og European Athletics 
kvalifiserings- og uttakssystem til internasjonale seniormesterskap på bane  

 
Innledning ved forslagsstiller IK Tjalve ved Ronny Nilsen 
Følgende hadde ordet: Hanne Lyngstad, Lars Ola Sundt, Hans Jørgen Borgen, Jo Nesse, 
Atle Guttormsen, Ronny Nilsen, Hanne Lyngstad, Vegard Rooth, Hans Jørgen Borgen (til 
forretningsorden), Helge Tryggeseth, Kjetil Hildeskor, Hans Jørgen Borgen, Vegard Rooth. 

 
Endringsforslag ved opprinnelig forslagsstiller: 
Norges Friidrettsforbund (NFIF) skal ha like uttakskriterier og frister som World Athletics 
(WA) og European Athletics (EA) har for seniormesterskapene VM og EM, både utendørs 
på bane og innendørs. NFIF skal videre jobbe for at Olympiatoppen også følger WAs 
kriterier og frister for OL. Kun unntaksvis kan kriteriene fravikes, og uttak er avhengig av 
at utøver er frisk, skadefri og har bekreftet form før påmeldingsfristens utløp. 

 
Endringsforslag to ved Innlandet friidrettskrets v/Helge Tryggeseth 
Norges Friidrettsforbund (NFIF) skal (som prinsipp) ha tilnærmet like uttakskriterier og 
frister som World Athletics (WA) og European Athletics (EA) legger opp til for OL, VM og 
EM. NFIF skal jobbe for at Olympiatoppen også tilnærmet følger WAs kriterier og frister 
for OL. Kun unntaksvis kan kriteriene fravikes. 

 
Det forelå to forslag til vedtak og endringsforslag to ble tatt opp til votering først. 
Stemmetall: 45 for og 45 imot. 
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Endringsforslag to ble tatt opp til omstemming. 46 stemte for og 45 stemte imot. 
Endringsforslag to ble vedtatt. 
Vedtak: Norges Friidrettsforbund (NFIF) skal ha tilnærmet like uttakskriterier og 
frister som World Athletics (WA) og European Athletics (EA) legger opp til for OL, VM 
og EM. NFIF skal jobbe for at Olympiatoppen også tilnærmet følger WAs kriterier og 
frister for OL. Kun unntaksvis kan kriteriene fravikes. 

 
 
Søndag 30. mars 
 
Opprop: Ved oppstart dag to var det 94 stemmeberettigede. 
 
Anmodning fra Sankthanshaugen løpeklubb om at delegat nr. 81, Kristine Lier, erstattes av 
Håkon Helge Hjemly. Anmodningen ble tatt til følge. 
  

9. Bestemme sted og teknisk arrangør NM Hovedmesterskapene 2027 og 2028 
 

Søkerne til Hovedmesterskapene 2027 og 2028 presenterte seg i alfabetisk rekkefølge 
  

• Sandnes IL ved Øyvind Røberg, søker primært om 2027, sekundært om 2028. 
• Sankthanshaugen løpeklubb ved Frode Saugestad, søker i 2027 og 2028 
• Trondheimsalliansen og Byåsen IL ved Henrik Carstens, søker i 2027 og 2028 
• IL Tyrving ved Jo Nesse, søker 2027 
• Ullensaker Kisa IL Friidrett ved Hans Jørgen Borgen, søker 2028 

 
Følgende hadde ordet: Helge Tryggeseth, Jostein Mjønerud, Jakob Jilani Habib Wang, 
Henrik Carstens 

 
Hovedmesterskapet 2027 
Følgende hadde ordet: Lars Ola Sundt, Atle Guttormsen 

 
Hovedmesterskapet 2027 ble tatt opp til votering og resultatet av avstemmingen 
ble: 
IL Tyrving     65 stemmer 
Sandnes     18 stemmer 
Trondheimsalliansen og Byåsen IL      7 stemmer 
Sankthanshaugen løpeklubb                  4 stemmer 
Vedtak: IL Tyrving tildeles Hovedmesterskapet for 2027. 

 
Hovedmesterskapet 2028 
Følgende hadde ordet: Helge Tryggeseth, Rune Stenersen 

 
Hovedmesterskapet 2028 ble tatt opp til votering og resultatet av avstemmingen 
ble: 
Ullensaker Kisa IL Friidrett   54 stemmer 
Sandnes IL     22 stemmer 
Trondheimsalliansen og Byåsen IL  12 stemmer 
Sankthanshaugen løpeklubb                  8 stemmer 
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Vedtak: Ullensaker/Kisa IL Friidrett tildeles Hovedmesterskapet for 2028. 
 

10. Fastsette langtidsbudsjett 2026-2027 
 

Anne Farseth innledet ved å presentere forslaget til langtidsbudsjettet for 2026 og 2027. 
Følgende hadde ordet: Helge Tryggeseth, Vegard Rooth, Jostein Mjønerud, Johnni 
Håndstad, Atle Guttormsen, Even Tronstad Sagebakken, Kjetil Hildeskor, Kenneth 
Eriksen, Anne Farseth, Helge Tryggeseth, Jostein Mjønerud, Vegard Rooth 

 
Endringsforslag ved Innlandet friidrettskrets, Helge Tryggeseth:  
Tinget ber styret snarest, og i god tid før høstmøte 2025 vurdere muligheten for å øke 
regiontilskuddet med sikte på å kompensere kretsene sine merkostnader på lønn og 
personal de siste to til tre regnskapsår. 

 
Endringsforslag ved Lambertseter IF, Vegard Rooth:  
Tinget ber om at deltakelse i internasjonale mesterskap prioriteres, og at dette ikke 
brukes som en inntektskilde. 

 
Endringsforslaget fra Innlandet friidrettskrets ble trukket av forslagsstiller. 

 
Langtidsbudsjettet for 2027 og 2028 ble tatt opp til votering. 
Vedtak: Det fremlagt langtidsbudsjettet ble vedtatt med 93 stemmer for og 2 
stemmer mot. 

 
Oversendelsesforslaget fra Lambertseter IF til Styret ble tatt opp til votering. 
Vedtak: Forslaget «Tinget ber om at deltakelse i internasjonale mesterskap 
prioriteres, og at dette ikke brukes som en inntektskilde» ble vedtatt med 54 mot 42 
stemmer. 

 
11. Valg 

 
Valgkomitéens leder Henrik Carstens innledet og presenterte valgkomitéens innstilling 
til styre, kontrollkomité og lovutvalg: 

  Valgkomitéens innstilling til styre: 
a. President: Inge Andersen, Loddefjord IL 
b. Visepresident: Hanne Lyngstad, IK Tjalve 
c. Styremedlemmer: 

Finn Kollstad, Kristiansand Løpeklubb 
Kalle Glomsaker, Mandal & Halse IL 
Katarina Hoff, Stjørdal FIK 
Torbjørn Aas, Steinkjer FIK 
Trine Pilskog, Hareid IL 
Irene Undeberget, Sortland FIK 
Fredrik Haraldstad, ungdomsrepresentant, IK Hind/Sarpsborg IL 
Varamedlem ungdomsrepresentant: Maria Elvestuen, Dimna IL 
 
Ansattes representant: Linn Baarlid (valgt av og blant de ansatte) 
Varamedlem ansattes representant: Eddie M. Ebbesvik (valgt av og blant de 
ansatte) 
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Følgende hadde ordet: Helge Tryggeseth 
 

Endringsforslag ved IL i BUL ved Rune Stenersen om forslag til president Runar Bålsrud, 
Hurdal IL. 

 
Følgende hadde ordet: Rune Stenersen 

 
Presidentkandidat Inge Andersen ble gitt ordet (taletid: 10 minutter) 
Endringsforslag til presidentkandidat Runar Bålsrud ble gitt ordet (taletid: 10 minutter). 

 
Følgende hadde ordet: Even Tronstad Sagebakken, Helge Tryggeseth, Vegar Sellæg, 
Jenny Marie Kirkeeide, Viktor Stattin, Hans Jørgen Borgen, Jostein Mjønerud, Anders Vik, 
Vegard Rooth, Quincy Douglas, Jenny Marie Kirkeeide, Rune Stenersen 

 
Vedtak: Runar Bålsrud, Hurdal IL ble valgt som President med 66 mot 33 stemmer.  

 
Valg av visepresident 
Vedtak: Hanne Lyngstad, IK Tjalve ble valgt til Visepresident ved akklamasjon.  

 
Valg av styremedlemmer 
Vedtak: Valgkomitéens forslag til medlemmer i Styret ble valgt ved akklamasjon. 

 
Valgkomitéens innstilling til Tingvalgte utvalg: 

d. Kontrollutvalget 
Leder: Anne Merete Moe Dahlen, Stovnerkameratene 
Medlem: Hans Kristian Sætrum, KFUM-kameratene 
Medlem: Øivind Røraas, Moss IL 
Varamedlem: Bjørg Larsen, IL i BUL 

Vedtak: Valgkomiteens innstilling ble valgt ved akklamasjon. 
 

e. Lovutvalget  
Leder: Terje Hoffmann, IL i BUL 
Medlem: Runa Skrove Falch, SK Vidar 
Medlem: Per Magne Pedersen, Sandnes IL 
Medlem: Eline Breilid, Kristiansands IF 
Medlem: Nils Johan Waldenstrøm, SK Vidar 
Første varamedlem: Mette Stattin, IK Hind 
Andre varamedlem: Stein Kalstad, Nidelv IL 

Valgkomiteens innstilling ble valgt ved akklamasjon. 
 
Valgkomiteens leder ba Tinget om å gi styret i mandat å oppnevne 
representanter til møter og ting i overordnet organisasjonsledd. 

Vedtak: Styret gis mandat til å oppnevne representanter til møter og ting i 
overordnet organisasjonsledd. 

 
Styrets forslag til valgkomite for 2025-2027: 

f. Valgkomité  
Styrets forslag til ny valgkomité: 
Leder: Tore Hordnes, IL Bjarg 
Medlem: Kari Ann Nygård, Narvik IL 
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Medlem: Quincy Douglas, Bækkelagets Sportsklub 
Medlem: Anne Farseth, IL i BUL  
Medlem: Jenny Marie Kirkeeide, Vadsø Turnforening 
Varamedlem ungdomsrepresentant: Oliver Kjos, Ringerike FIK 

Styrets innstilling til ny valgkomite ble valgt ved akklamasjon. 
 

12. Engasjere revisor 
Forslag: Deloitte AS fortsetter som revisorfirma. 
Styrets forslag til revisor ble valgt ved akklamasjon.  

 
Tingforhandlingene ble avsluttet kl. 12:53. 
 
Tinget ble avsluttet med at det sittende styret ble takket av og den påtroppende 
presidenten takket for tilliten. 
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